Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 – CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001

comissaopss@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí – RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS

EDITAL 015/2025

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE AEE E ATENDENTE ESCOLAR – SEMED
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 958/2025

Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, após o encaminhamento
do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 015/2025 (Processo nº 958/2025), para
contratação por prazo determinado de Professor de Atendimento Educacional Especializado
– AEE e Atendente Escolar (SEMED), fica homologado o resultado final da avaliação de
currículos abaixo descrito, de acordo com os itens 10.1 e 10.2.

Emprego: ATENDENTE ESCOLAR – 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Marília Gabriela Baptista Ribeiro 009 15,0 1º

Dara Beatriz Nunes Larrosa 007 14,0 2º

Jéssica Fernandes Caleffi 028 8,0 3º

Igor da Silva Pires 015 8,0 4º

Tainara Santos da Silva 021 6,0 5º

Fernanda da Rocha Alves de Souza 013 4,0 6º

Mikaely Baptista Coelho 004 2,0 7º

Alessandra Rodrigues Dumerques 023 2,0 8º

Maria Cristina Mendes da Cruz 019 2,0 9º

Victória Marielle Gonzalez Araújo 022 2,0 10º

Miguel Gadea Martins 003 2,0 11º

Mariana Ziani Ramos 027 1,0 12º

Maria Eduarda Nunes Larrosa 006 1,0 13º

Alice Cristiane Nunes Domingues 002 1,0 14º

Priscila Bilefetes Dias 018 0,0 15º

Francielli Martinelli Pires 026 0,0 16º

Aline Mahmoud Rodrigues 024 0,0 17º

Tabatta Rityelle Santos da S. Figueiredo 005 0,0 18º

Thainá dos Santos 012 0,0 19º

Emprego: PROFESSOR DE AEE – 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Lidiane Dalcanale Lopes 025 20,0 1º

Arielle Cianara Gonçalves da Rosa 016 16,0 2º

Deise Candia Marchezan 020 4,0 3º

Barra do Quaraí, 03 de julho de 2025.

MAHER JABER
Prefeito Municipal

mailto:comissaopss@barradoquarai.rs.gov.br